
P r e f e i t u r a  M u n i c í p
ESTADO DE SAO ^

LIVRO DE P O m R I B

n a

• p o r t a r i a  Mg 4,463 »

O Senhor ARTHUR BALLCRINIV Prefeito flunicipal de 
Lorenat usando das atribuições que lha são conferidas por 
Leiy

R E S O L V E  :

Contratar o Senhor RENATO AUGUSTO DE FREITAS, pa
ra exercer o cargo de Escriturário Auxiliar, Referencia M5N , 
lotado na Casa da Cultura, do Departamento de Educação e Cul
tura da Prefeitura Plunicipal, em regime da Consolidação das 
Leis do Trabalho (C«L*T«), tendo em vista a classificação oby. 
da na Prova de Seleção de Pessoal, conforme Edital nO 01, de 
23 de outubro de 1960, a partir de 1° de abril de 1961*

Registre-se e cumpra-se»

P«n» de Lorena de 1981

ARTHUR/8ALLERINI 
Prefeito flunicipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 13 de abril da 1961»

a
Chefe

MARIA ANTÜNIA PEREIRA 
do Setor de Serviços Gerais


